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3.2. Календарный учебный график 

 

Курс 

(год)обучения, 

если есть 

Индекс Наименование 

модулей (тем) 

программы 

Виды учебной 

нагрузки 

Временные параметры Всего 

часов 

1 месяц 2 месяц 3 месяц  
 

недели 

 

1 

 

2 

 

3 
4 

 

5 

 

6 

 

   7 

 

  8 

 

  9 

 

  10 

      
 

 

  Модуль 1. Введение в 

деятельность 
Теоретическая 4 4 2 2    2          

   14 

Практическая     2             2 

  Модуль 2. 

Организационно- 

психологический 

Теоретическая 

 

6 6 

 

6 
 

6 6 5 
 

5 
 

4 
         44 

  Практическая        4          4 

  Модуль 3. БЖД в 

условиях детского 

оздоровительного 

лагеря 

Теоретическая 
 

4 
 

4 
 

2 
 

2 
 

2 
 

2 
 

2 
 

2 
             20 

  Практическая        
2 

 
2 

         4 

  Модуль 4. 

Организационно-

педагогический 

Теоретическая 
 

3 
 

3 
 

3 
 

3 
 

3 
 

3 
 

3 
 

3 
 

5 
 

5 
           34 

  Практическая       4 4 4 4        16 
  Итоговая аттестация           6        6 

Всего час. в месяц обязательной учебной нагрузки 60 60 24   144 

Всего часов в месяц 60 60 24   144 


